
 

Istituto Comprensivo 2 Bologna 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 

Via Segantini, 31 – 40133 BOLOGNA - Tel. 051/312212 Fax 051 385297 

Codice meccanografico: BOIC812001 – codice fiscale: 91153220370 - indirizzo e-mail: boic812001@istruzione.it 

 
AL PERSONALE ATA IN SERVIZIO 
Al Direttore dei S.G.A. 
Alla RSU 
Albo Pretorio  
Amministrazione Trasparente 
 

 
OGGETTO: Adozione Piano delle attività del Personale ATA – a.s. 2023/24. 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
VISTA la proposta del PIANO DI LAVORO del personale ATA per l’a.s. 2023/2024 predisposto dal 

Direttore dei S.G.A. in data 24/11/2023 con Prot.n. 10075 
VISTI  l’art. 21 L. 59 del 15/03/1997, l’art.25 D.L.vo 165 del 30 marzo 2001;  l’art. 14 del D.P.R 275 

dell’8 marzo 1999 e l’art. 53 del CCNL 29/11/2007 come modificato dall’art. 41 del CCNL 
2016-2018; 

VISTO l’organico del personale A.T.A. per l’a.s. 2023/2024; 
VALUTATA         la congruenza rispetto al PTOF; 
RITENUTA la proposta coerente con il PTOF d’Istituto e con le direttive di massima impartite dalla 

scrivente;   
VISTA            la comunicazione alla RSU del 21/09/2018; 
 

DECRETA 

L’adozione del piano di lavoro e delle attività del personale A.T.A. per l’anno scolastico 2023/24, così come 
proposto dal DSGA, con specifico documento che si allega al presente provvedimento per esserne parte 
integrante e sostanziale. 
Il piano potrà essere modificato o integrato in relazione a eventuali esigenze organizzative subentranti. 

  L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al D.S.G.A. 
 

Il   Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rita Baglieri 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e 

ss. mm. ii. 
e norme collegate 

 

BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010084 - 24/11/2023 - VII - U

Firmato digitalmente da RITA BAGLIERI


		2023-11-24T15:32:04+0100
	Rita Baglieri




